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NOTA: Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la
réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. Les retombes, soffites, faux-plafonds,
canalisations, ballons d'eau chaude, ainsi que l'emplacement des équipements, sont figurés à titre indicatif.

27.07.2022

Type: T2 Appt:

SURFACES HABITABLES

Niveau 2 B24

PLAN DE REPERAGE
A B C

Soffite / Faux plafond

VRE Volet roulant électrique

PL Placard
Légende

Entrée
Séjour / Cuisine
Chambre
SdB + Wc

4,25
20,45
10,88
5,96

41,54 m²
13,58 m²

ET
EL

828

Persiennes Persiennes Persiennes

Chute
EP

LL

PL

T2 - 41.54 m²

VREVREVRE

HSFP 2.20m HSFP 2.20m HSFP 2.20m

Sé
pa

ra
tif

 e
n 

ve
rre

R LL

Sé
pa

ra
tif

 e
n 

ve
rre

SdB + Wc
5,96 m2

Chambre
10,88 m2

Entrée
4,25 m2

Séjour / Cuisine
20,45 m2

Loggia
13,58 m2

477 338

53
3

32
2

16
4

16
4

Par e baignoire pivotant

4

5

6

7

8

9

1011121314

15

16

17

8

9

10

111213

14

15

16

17

8

9

10

11

12

13

14 15 16

17

8

9

10

11

12

13

14151617

1

2

3

4 5 6 7

1 2 3

4

5

6

7

17Ht de 17cm

1

2

3

4567

17
Ht d

e 1
7c

m

1

2

ET
EL

ET
EL

ET
EL

ETEL

ETEL

ETEL

ET
EL

ETEL

ET
EL

ETEL

012345

N

Bâtiment B

TOTAL HABITABLE
Loggia


